Директору ФГАУ ДПО «ЦП САП»

                                                                        С.М. Чупракову

                                                                        от Фамилия Имя Отчество
                                                                        проживающего по адресу:

                                              контактный номер телефона:

                                         адрес электронной почты:

Заявление

Прошу зачислить в группу на обучение по программе «Программа профессиональной переподготовки на частного пилота (самолет с одним двигателем, сухопутный)».

Дата                                                                                                                          Подпись